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Otvoreno klupsko prvenstvo 
Plivačkog kluba Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 8.12.2013, Bosna i hercegovina

Disciplina 13 Dečaci, 50m Prsno/Breast Mlađi pioniri
08.12.2013 - 12:47 Rezultati

Nezvanični BiH Otvoreno 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Debrecen (HUN) 2013
Nezvanični BiH Ml.pioniri: do 12 g 37.16 Amar ŠAPČANIN STSA Trebinje (BiH) 2012
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 33.93 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 32.32 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2008
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 47.23 180
2. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 48.32 168
3. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 50.10 150
4. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 50.33 148
5. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 57.57 99
6. Ensar HODŽIĆ 02 Bosna, SA 1:02.73 76
7. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:02.82 76
8. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:03.27 74
9. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:11.02 52

DSQ Sanjin LIGATA 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DNS Benjamin ĐAPO 01 Bosna, SA

Disciplina 13 Dečaci, 50m Prsno/Breast Pioniri
08.12.2013 - 12:47 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Debrecen (HUN) 2013
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 33.93 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 32.32 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2008
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 38.13 342
2. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 48.70 164

Disciplina 13 Dečaci, 50m Prsno/Breast Omladinci
08.12.2013 - 12:47 Rezultati

Nezvanični BiH Otvoreno 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Debrecen (HUN) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 35.16 436
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Otvoreno klupsko prvenstvo 
Plivačkog kluba Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 8.12.2013, Bosna i hercegovina

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast

Disciplina 13 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.12.2013 - 12:47 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Debrecen (HUN) 2013
Nezvanični BiH Ml.pioniri: do 12 g 37.16 Amar ŠAPČANIN STSA Trebinje (BiH) 2012
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 33.93 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 32.32 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2008
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 35.16 436
2. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 38.13 342
3. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 47.23 180
4. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 48.32 168
5. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 48.70 164
6. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 50.10 150
7. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 50.33 148
8. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 57.57 99
9. Ensar HODŽIĆ 02 Bosna, SA 1:02.73 76

10. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:02.82 76
11. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:03.27 74
12. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:11.02 52

DSQ Sanjin LIGATA 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DNS Benjamin ĐAPO 01 Bosna, SA
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